
 

03.12.2024 07:52:47 D:\ДУМА\2024 год\Redum2024-225 копия.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  03.12.2024  № 225 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 03.12.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области за многолетний добросовестный труд в сфере 

образования Даровского района: 

ГРЕБЕНЕВУ 

Ольгу Владимировну 

- директора Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

ГРУЗДЕВУ 

Надежду Николаевну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

ДЕМАКОВУ 

Светлану Анатольевну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

СЛАСТНИКОВУ 

Веру Павловну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

 



 

03.12.2024 07:52:56 D:\ДУМА\2024 год\Redum2024-225 копия.doc 

2 

СЕБЕЛЬДИНУ 

Галину Васильевну 

- завхоза Кировского областного государствен-

ного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

ПАНТЕЛЕЕВУ 

Марину Геннадьевну 

- повара Кировского областного государствен-

ного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

БАЧЕРИКОВА 

Сергея Владиславовича 

- тракториста Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа  пгт Даровской»   

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

